



# 4A0-N01<sup>Q&As</sup>

Nuage Networks Virtualized Cloud Services (VCS) Fundamentals

## Pass Nokia 4A0-N01 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/4a0-n01.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Nokia  
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





### QUESTION 1

What statement about virtual switches is FALSE?

- A. A virtual switch is typically implemented within the hypervisor so that the network is extended onto the server.
- B. Virtual switches are VLAN capable.
- C. Typically, virtual switches are as capable as physical switches, eg: LAG, hardware-based QoS.
- D. If a virtual switch is not on the hypervisor, all traffic will go out of the physical NIC.

Correct Answer: D

---

### QUESTION 2

What statement best describes the concept of Policy-Based Automation provided by Nuage Networks?

- A. The virtual machines are automatically instantiated according to the specific policy defined in the CMS.
- B. Network devices as TOR/EOR switch, and leaf/spine routers, are automatically provisioned based on the configuration policy.
- C. The Nuage Networks VCS solution can integrate with any CMS, operate on any hypervisor, and be deployed in any data center network.
- D. The overlay network instances are automatically created according to the configuration details defined in a specific policy.

Correct Answer: C

---

### QUESTION 3

Which of the following is NOT a goal of NFV?

- A. Reduce equipment cost
- B. Faster time-to-market for new services
- C. Efficiency through automation
- D. Increase network bandwidth

Correct Answer: B

---

### QUESTION 4

What statement regarding VSD user management is TRUE?



- A. We can create CMS user groups for each enterprise.
- B. Each enterprise user belongs to only one user group.
- C. Open LDAP and Active Directory can be integrated into VSD.
- D. LDAP integration is configured at the VSD global level, and it is not configurable enterprise.

Correct Answer: B

Easy as adding them to a specific user group.

Reference: <https://docs.adobe.com/content/help/en/target/using/administer/manage-users/enterprise/property-channel.html>

---

#### QUESTION 5

What statement about policy groups is FALSE?

- A. Several vPorts ( in the same or different subnets) can be associated with one policy group.
- B. One vPort can be associated with multiple policy groups.
- C. For an ingress security policy, if a hardware endpoint policy group is chosen as the source, the destination must also be hardware endpoints.
- D. The policy group is the syntactic equivalent of the security group used by cloud management systems.

Correct Answer: A

[Latest 4A0-N01 Dumps](#)

[4A0-N01 Study Guide](#)

[4A0-N01 Exam Questions](#)